
 
 

 

             UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS 
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       CLASIFICACION DEL REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES (RUP). 

 

 
 

 

 
OFERENTE 

 
 

CLASIFICACION 

UNSPSC 

 
 

SEGMENTO 

 
 

FAMILIA 

 
 

CLASE 

 
 

SUB CLASE 

 
 

DESCRIPCIÓN 

 
 

R 
U 
P 

 
 

VALORACIÓN 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAJA 

COLOMBIANA 

DE SUBSIDIO 

FAMILIAR 

COLSUBSIDIO 

 
 

80 14 17 06 

 
 

80 

 
 

14 

 
 

17 

 
 

06 

 
SERVICIO DE 
INTERMEDIACIÓN 
DE PRODUCTOS 

Visto a folio 69-
306-336 

CUMPLE 

 
 
 

80 14 16 00 

 
 
 

80 

 
 
 

14 

 
 
 

16 

 
 
 

00 

 
 
ACTIVIDADES DE 
VENTA Y PROMOCIÓN 
DE NEGOCIOS 

Visto a folio 69-
70-78-90-125-
171-216-248-
249-252-264-
265-276-280-
281-296-297-
306-307-308-
309-328-332-
334-335-336-
337 
 

 
CUMPLE 

 
80 15 15 00 

 
80 

 
15 

 
15 

 
00 

FACILITACIÓN DEL 
COMERCIO 

Visto a folio 69-
216-249-306-
307-308-309-
334-336-337 

CUMPLE 

 
93 13 16 00 

 
93 

 
13 

 
16 

 
00 

 
PLANEACIÓN Y 
PROGRAMAS DE 
POLITICAS DE 
ALIMENTACIÓN Y 
NUTRICIÓN 

 
Visto a folio 73-
79-83-84-87-
92-93-98-101-
110-112-115-
117-126-131-
142-143-170-
172-205-207-
210-212-213-
214-249-276-
308-309-311-
335-336-337 

 
 
 
 

 
    CUMPLE 

 

 
VALORACION 

TECNICA UNSPSC 

 

 
REQUISITO: El oferente deberá tener su Registro Único de Proponentes actualizado e inscrito con por lo menos uno 

(1) de las siguientes Clasificaciones UNSPSC, cumpliendo con el tercer grado de clasificación. 

 
 

HABILITADA 

 

   Fecha de evaluación 06/05/2022 
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