

## UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS EVALUACIÓN TÉCNICA FINAL CONVOCATORIA PÚBLICA No. 002 DE 2022 CLASIFICACION DEL REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES (RUP).

OFERENTE	CLASIFICACION UNSPSC	SEGMENTO	FAMILIA	CLASE	SUB CLASE	DESCRIPCIÓN	R U P	VALORACIÓN
CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBSIDIO	80 14 17 06	80	14	17	06	SERVICIO DE INTERMEDIACIÓN DE PRODUCTOS	Visto a folio 69- 306-336	CUMPLE
	80 14 16 00	80	14	16	00	ACTIVIDADES DE VENTA Y PROMOCIÓN DE NEGOCIOS	Visto a folio 69- 70-78-90-125- 171-216-248- 249-252-264- 265-276-280- 281-296-297- 306-307-308- 309-328-332- 334-335-336- 337	CUMPLE
	80 15 15 00	80	15	15	00	FACILITACIÓN DEL COMERCIO	Visto a folio 69- 216-249-306- 307-308-309- 334-336-337	CUMPLE
	93 13 16 00	93	13	16	00	PLANEACIÓN Y PROGRAMAS DE POLITICAS DE ALIMENTACIÓN Y NUTRICIÓN	Visto a folio 73- 79-83-84-87- 92-93-98-101- 110-112-115- 117-126-131- 142-143-170- 172-205-207- 210-212-213- 214-249-276- 308-309-311- 335-336-337	CUMPLE
VALORACION TECNICA UNSPSC		JISITO: El oferente deberá tener su Registro Único de Proponentes actualizado e inscrito con por lo menos uno (1) de las siguientes Clasificaciones UNSPSC, cumpliendo con el tercer grado de clasificación.  HABILITADA					ΓADA	

Fecha de evaluación 06/05/2022

JOSÉ IGNACIO PALACIOS OSMA DIRECTOR CENTRO DE BIENESTAR INSTITUCIONAL